
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 119  del 04-08-2015

OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  PER RITENUTA D'ACCONTO FATTURE AVV. DI PALMA ANTONIO
AD INTEGRAZIONE DELLE DETERMINE LIQUIDAZIONE N. 121/130 DEL 2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Viste che con le determine di liquidazione n. 121 del 3/06/2014 e n. 130 del
4/06/2014 relative alle sentenze n. 1700/2012,  n. 1812/2010 e n. 66/2013 a
favore dell’avv. Di Palma Antonio sono state liquidate le spettanze relative
sentenze su indicate per complessivi € 5.371.04;

Visto che, per mero errore, gli impegni di spesa sono stati assunti al netto della
ritenuta d’acconto;

         Ritenuto di provvedere al soddisfo;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
1/12/2014 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di impegnare e di liquidare,  a favore dell’Avv. Di Palma Antonio, per la
difesa dell’Ente nei giudizi in narrativa, la somma complessiva di €. 745.75
dovuta per ritenuta d’acconto  ad integrazione delle liquidazioni  di cui in
premessa;

Di imputare la spesa di €. 745,75 al  Cod. 1010203 R.P. Cap. 124 parte uscita
del bilancio 2015;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs n°
267 del 18/08/2000 (T.U.E.L)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni,
copia della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del
D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


